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På veggen heime hos foreldra mine 
heng eit nydeleg bilde av bestemor 
og bestefar. Da det vart teke, var dei 
begge over  90 år gamle og på bildet 
er dei på veg til kyrkja. Da hadde be-
stefar vore omtrent døv i nærpå 20 år, 
men når han vart spurt kvifor han fram-
leis gjekk i kyrkja, når han likevel ikkje 
høyrde noko av preika, så sa min gode 
og kloke bestefar: «Eg får no gjeve mi 
gåve på alteret og eg får med meg vel-
signinga.» 

Denne utsegna oppsummerer dei to po-
enga med gudstenester: at vi får tena 
Gud på ulikt vis – etter som vi har evne 
til: med song og bøn, med pengar og 
nærvær. Og Gud velsignar oss på ulikt 
vis – etter som vi har evne til å ta imot: 
nokre gonger får vi utbytte av preika, 
andre gonger er det dei faste ledda, 
nattverden eller salmane og bønene i 
gudstenesta, som talar best til oss.

Det som låg til grunn for den innstillinga som bestefar hadde, var noko han hadde 
lært av Jesus sjølv og som i den gamle bibelomsetjinga var omtalt slik i Lukas 4,16: 
På sabbaten, helgedagen, gjekk Jesus inn i synagoga, til gudsteneste, «som han 
var van med», eller «etter sedvane» som det stod på bokmål.

Den andre plassen der dette uttrykket er brukt om Jesus er i Lukas 22,39: på natta 
til langfredagen – den tyngste dagen i heile Jesu liv – da står det at han, «som han 
hadde for vane» gjekk til Oljeberget, for å be i einsemd. 

Det å velja og dyrka dei gode sedvanane, er vegen til eit godt og velsigna liv, 
både for kvart enkelt menneske og for andre menneske som ser kva som er våre 
viktigaste prioriteringar. Det å ha dei gode vanane for regelmessig å søkja Gud 
både i fellesskapet og i einsemda, er noko som kan bera oss, både i dei gode og 
i dei vonde dagane. 

Det vi har som vane, held oss oppe, også når dei dagane kjem, at livet vert tungt 
og vanskeleg, og vi må oppleva Guds velsigning på andre måtar. 
Eg er glad for at eg fekk oppleva å møte bestemor og bestefar då eg var ung, og 
for at eg framleis kan leva i den velsigninga som dei formidla gjennom sine liv. Eg 
håpar at eg også kan få formidle noko av denne velsigninga til mine barnebarn. 

Øystein Flø
Prost i Gauldal
 

Gode vaner
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Men det er ikke hver dag takknemligheten ligger øverst, i en 
travel kvardag slipper ikke takken alltid gjennom. Det er på 
mange måter enklere når en sammenligner seg med de som 
ikke lever i en slik god virkelighet.

Ble ikke sykepleier i Afrika. Da jeg var 21 år fikk jeg bo 
ei tid på Madagaskar. Det har satt spor som ikke viskes 
ut, det preger livet mitt, og det førte meg inn i en jobb som 
for mange synes snodig. Jeg er jo utdannet sykepleier, men 
jobber altså nå i Det Norske Misjonsselskap (NMS) her i 
Trøndelag. NMSU (barne og ungdoms-organisasjonen til 
NMS) snakker om at misjon er å dele: ting, tro, tid og talent. 
Det kan jeg få gjøre i min jobb. Jeg ble ikke sykepleier i 
Afrika, men i den sammenhengen jeg jobber nå, ser jeg 
meg selv som del av den verdensvide kirke.

Jeg vil dele med andre, det jeg har og er! Å vokse opp i en 
heim der jeg fikk lære om Jesus, der jeg har hatt fantastiske 
venner, muligheter til å se og lære, en glad og god tid i 
ungdomsforening på Hoelsmoen, gode voksne forbilder og 
trygg tilgang på materielle goder, gjør meg full av takknem-
lighet, lyst og glede over å kunne dele. - «Den største gleda 
ein kan ha, det er å gjera andre glad»

Takknemlighet tross nød. Da jeg var på Tombontsoa, en 
jordbruksskole på Madagaskar var det en av elevene som 
mistet sin bror i en bilulykke. Han kom fra et sted ca 10 mil 
unna skolen, men hadde ikke nok penger til å reise hjem til 
sin familie da dette skjedde. Tenk det, en reise som ville kos-
tet han ca. 30 kroner, var umulig å få råd til da hans egen 
bror var død! Nøden hos mange er så gjennom-trengende 
at vi ikke kan forstå det. Samtidig møtte jeg så mye glede, 
takknemlighet og smil på Madagaskar som jeg ikke opple-
ver på gater og streder her. Takknemlighet følger ikke alltid 

grad av velstand og pengestrøm. Der har jeg mye å lære! 
Takknemlig for å kunne dele. I Bangkok blir unge mødre tvun-
get til å selge sine barn, for å kunne overleve! I Iran (og 
mange andre land) blir 11 år gamle jenter giftet bort til liv i 
elendighet. I England vokser barn opp uten å ane hvem Jesus 
er. I Kairo blir kirker bombet og kristne drept. Og her  lever 
vi på toppen av velstand. Vi fråtser i rikdom! I møte med fat-
tigdom, nød, sykdom og forfølgelse blir min takknemlighet 
enda større, den vekker meg, men den gjør meg også ofte 
kvalm! 

Som del av den verdensvide kirke er jeg takknemlig for å 
kunne være med og dele der det trengs! 

Takknemlig for å kunne være 
med og dele der det trengs!
Tekst og foto: Ingeborg Meslo Ulvin

Takknemlig!? Ja, det bør jeg være! Å få 
vokse opp i vakre Rennebu, få mulighet til 
utdanning, aldri matmangel, oppleve trygg 
kjærlighet, få friske barn som vokser til, ha 
arbeid og god helse- da bør en kunne si TAKK! 

Takknemlighet og misjon
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Takknemligheten
som helsekost
Å uttrykke takknemlighet vil gi oss et gladere, mer helsebringende og 
mindre stressfylt liv, sies det.
Nå når det våres og naturen våkner til liv igjen, fylles vi lett av takk for 
alle nye, fantastiske  ting. Takknemligheten er vitaminer til kropp og sjel. 
Den er en kraft som løfter oss opp av tåka. Synes du at det somme tider 
er vanskelig å holde fast på den? Da kan du tenke på at takknemlighet 
er en som muskel vi kan trene.
Skriv ned det du er takknemlig for! Det kan forsterke de positive tankene 
dine og være til hjelp for å holde et positivt fokus. Hjernen har ofte en 
tendens til å samle på det som går galt. 
Ikke unngå det negative! – Men hvordan kan jeg greie å se med et 
takknemlig blikk på en vanskelig utfordring?  Nøkkelen til et takknemlig 
liv, er kanskje å ta imot det negative som en del av reisen her i livet. Jeg 
har en venninne som bevisst jobber med dette. Hun velger å fokusere 
på det som er godt og oppbyggende midt i en krevende hverdag med 
sykdom og helseplager. Noen ganger trengs det skikkelig hardtrening 
for å finne fram til en dyptgripende takknemlighet. Men det er mulig. 
Det er hun et bevis på. 
Obs: Takknemligheten er også et vern mot misunnelse, bitterhet og følel-
sen av å være hevet over andre.
Fortell dine nære og kjære at du er glad i dem - og glad for dem!
Det å uttrykke gode følelser overfor dem du er glad i, gjør at dere kom-
mer nærmere hverandre. Takken er den viktigste faktoren i et godt venn-
skap, så vel som i et godt ekteskap. Den som uttrykker takknemlighet, 
bygger relasjoner med gyldne steiner. 
Sett pris på de små tingene!
Når vi sitter ved frokostbordet og ser en vakker soloppgang, setter vi 
ofte ord på det. Da er det som om dagen har fått en stjerne. Samle 
stjerner i hverdagen, og del dem med andre!
Takk for møtet med naboen borti vegen! Gled deg over fuglesangen!
Apostelen Paulus var et godt eksempel: 
Til tross for store utfordringer, sa han: – Vær alltid glade, Takk Gud 
under alle forhold!  (1. Tessaloniker 5) Og: – Vi takker alltid Gud for 
dere alle når vi husker på dere i våre bønner!  (1. Tessaloniker 1.2)

Nyt våren! Og fyll den med takk!

ALL
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Takk
Takk, Jesus,
for du er over 
vår inderlegaste lovsong.
Under våre djupaste fall.
Over alt er du.
Slik famnar du menneske
med din grenselause kjærleik.
Takk at hjå deg 
får eg kvile for min kval.
Hjå deg har eg min rikdom
mot min fattigdom.
Du er Jesus,
mi einaste von.

Arnt Skjerve 

Quiz
Barn
1)   Hvem ble slukt av en stor fisk?       
2)   I hvilken by vokste Jesus opp?                                                                                                                                             
3)   Når fikk disiplene Den Hellige Ånd?                                                                           
4)   Hva bruker sommerfugler snabelen sin til?                           
5)   Hva heter Donald på dansk?                                                                                                
6)   Hvilken side av veien skal vi gå på?                                                                         
7)   Hva heter fylket vi bor i nå?                                                                        
 
Voksne
1)   Hvilken patriark ble kalt Israel? 
2)   Hvilke av Jesu disipler var sønner 
 av Sebedeus?                                                
3)   «Og de begynte å tale på andre språk»….., 
 når skjedde dette?                                            
4)   Kan du et annet navn for ”bestøvning”?                                                                                                                     
5)   Hvilken dato er første sommerdag?                                                                                       
6)   Ved årsskiftet 2016/2017 skiftet 
 selvangivelsen navn til …?                                  
7)   Hvilken berømt nederlandsk kunstner har 
 malt ”Potetspiserne”?                            

Svar, Barn: Svar: Barn: 1)Jona,  2)Nasaret, 
3)På pinsedag, 4)Suger opp nektar gjennom den, 
5)Anders And, 6)Venstre side, 7)Trøndelag.                       
                                         
Svar,Voksne: 1)Jakob, 2)Jakob og Johannes, 
3)På pinsedag, 4)Pollinering, 5)14.april, 
6)Skattemelding, 7)Vincent van Gogh.    



Full av takknemlighet skryter 
jeg uhemmet av heimbygda!
- Utflytta som jeg er, vil jeg alltid være trønder og rennbygg. Stolt og arrogant som bare 
trøndere kan være bærer jeg Rosenborg-drakta med andakt på jobb dagen etter enhver 
ny Rosenborg-bragd. Dette sier Einar Gustafsson, som nå bor på Jessheim, er lærer ved 
Nannestad videregående skole og gift med Aurora.

-Jeg er alltid påpasselig med å informere mine omgivelser 
om at tidenes norske idrettsprestasjon fant sted i Atlanta i 
1996 og at Vebjørn Rodal på ingen som helst måte kommer 
fra Oppdal. Jeg liker også å fortelle hvem som scoret det av-
gjørende målet da AC Milan ble ydmyket på San Siro den 
gang Rosenborg kvalifiserte seg for kvartfinalen i Champions 
League. Som lærer utsetter jeg gjerne mine elever for en quiz 
i ny og ne, og da dukker det gjerne opp spørsmål om den 
siste verdensmester på treski eller den siste superstjernen fra 
Berkåk.

Så er det da heldigvis sånn at all denne ufyselige skrytinga 
har en grunn, og grunnen er takknemlighet. Jeg er takknemlig 
for en trygg og god oppvekst på Berkåk og i Rennebu med 
så mange muligheter; så utrolig mange fler enn innbyggertal-
let skulle tilsi. Takk til alle som har stilt opp som fotballtrenere, 
løypekjørere, korledere, søndagsskoleledere, ungdomsforen-
ingsledere, håndballtrenere, skytetrenere, skitrenere, fortvilte 
pianolærere, andre lærere, barnehagetanter, 7-10-sport-le-
dere og alle andre som ikke har blitt nevnt. Takk til alle dere, 
og takk til alle som fortsatt stiller opp og står på. De fleste kan 
føle seg tatt for gitt i hverdagen, men vit at dere blir husket, 
alle sammen! 

Nei, det er kanskje ikke ballett-, golf- og tennis-trening som 
i Oslo, men aktivitetene er overraskende mange (til og med 
klatretårn og zipline), og den umiddelbare nærheten til natu-
ren med skiløyper og fjell i alle retninger og lek i trygge og 
frie omgivelser er faktisk ganske så unikt. Siden jeg flyttet fra 
Berkåk for å studere i Trondheim, har jeg reist mye og bodd 
i Aachen, Seattle, Nannestad, Oslo og Jessheim. Jo mer 
jeg har flyttet på meg, jo mer har jeg sett at det Berkåk og 

Rennebu har å tilby barn og unge er verdifullt og svært viktig 
å ta vare på. Så er det i overkant mye snø fra september til 
mai, og været kunne definitivt vært bedre, men jeg kan virke-
lig ikke tenke meg et bedre sted å vokse opp. 

Og nå kommer sannelig våren. God sommer!

Einar Gustafsson

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Barite var 15 år og livredd. Hun hadde nett-
opp opplevd at en mann kidnappet henne da 
hun var på vei til markedet, og hun visste hva 
som kom. Han ville at hun skulle bli konen 
hans. Dette er en gammel kultur i deler av 
Etiopia.

Mor og far gikk med på giftermålet. Barite måtte gifte seg 
med mannen som hadde røvet henne, og i løpet av kort tid 
begynte barna å komme. Nå har hun i løpet av 24 år født 
ni barn, som alle er friske. Men da barn nummer seks skulle 
bli født, var det en langvarig og hard fødsel. Den varte over 
flere dager, og førte til at Barite fikk en fistelskade. Heldigvis 
overlevde både barnet og hun selv. Det er ikke selvsagt, 
for tradisjonen hos gumuzfolket tilsier at kvinnene skal føde 
alene. Resultatet ved vanskelige fødsler er ofte store skader 
hos både mor og barn, om de da i det hele tatt overlever.

Fistelskader fører til at kvinnene som får dem mister kontroll 
over avføringen, noe som igjen fører til at de alltid er omgitt 
av en sterk lukt. Barite levde i sju år med fistelskaden. I løpet 
av denne tiden fikk hun tre barn.

Til Barites hell kom det en kvinne på besøk til landsbyen 
hennes. Hun het Sabsabe, og var utsendt som kvinneam-
bassadør i et samarbeid mellom kirken og NMS. Hennes 
jobb var å fortelle til alle kvinner med fistelskade at de kunne 
få hjelp for lidelsen sin. Hun viste en film, og Barite skjønte 
at hun kunne ha håp om å bli hjulpet. Ganske raskt ble hun 
transportert til et spesialsykehus. Der ble hun operert, og ble 
frisk igjen – etter sju års lidelse.

Etter en stund foreslo Sabsabe at Barite kunne bli ny ambas-
sadørkvinne. Barite fikk opplæring. En ambassadørkvinne 
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Takker Gud for god hjelp
Tekst og foto: NMS

skal oppsøke gravide i deres nærmiljø, gi dem råd angående 
svangerskap og ernæring, og oppfordre dem til å gå til svan-
gerskapskontroll og føde ved en helseinstitusjon. Dette siste er 
spesielt viktig fordi tradisjonen hos gumuzfolket, som nevnt, 
tilsier at kvinnene skal føde alene. 

Den sympatiske kvinnen er nå med på å gjøre livet lettere for 
mange andre kvinner i området hvor hun bor. Etter at hun selv 
fikk opplæring, har hun, full av energi, gått i gang med å dele 
kunnskapen sin. Allerede første uken, etter at hun selv var blitt 
opplært, hadde hun besøkt åtte gravide kvinner.

Barite har fått et nytt liv. Hun takker Gud for all god hjelp, og 
gleder seg over å kunne hjelpe andre. 

Foto: NMS

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Fra misjonsarbeidet i Etiopia
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Da jeg fikk utfordringen om å velge ‘’Min salme”, 
var det ikke lett. Det er mange å velge mellom. 
Men salmen jeg vil velge, fikk en spesiell betyd-
ning for meg da jeg for mange år siden, brått og 
uventet, mistet mannen min, forteller Marit Bøe.

Lær meg å kjenne 
dine veie

Lær meg å kjenne dine veie 
og gå dem trøstig skritt for skritt! 
Jeg vet at hva jeg fikk i eie, 
er borget gods, og alt er ditt. 
Men vil din sterke hånd meg lede, 
jeg aldri feil på målet ser, 
og for hvert håp som dør her nede, 
får jeg et håp i himlen mer. 

Lær meg å kjenne dine tanker 
og øves i å tenke dem! 
Og når i angst mitt hjerte banker, 
da må du kalle motet frem. 
Når jeg har tenkt meg trett til døden, 
si så hva du har tenkt, o Gud! 
Da kan jeg se at morgenrøden 
bak tvil og vånde veller ut. 

Men lær meg fremfor alt å kjenne 
din grenseløse kjærlighet, 
den som kan tusen stjerner tenne 
når lykkens sol for meg går ned. 
Den tørrer tåren som den skapte 
og leger såret som den slo. 
Dens vei går gjennom det vi tapte, 
den gir oss mere enn den tok. 

T: Jakob Paulli 1902 M: Norsk folketone (Åseral) 

Tradisjonsrik påsketur 
til Meslosetra
Tekst: Åse Marie Næss   Foto: Ingvild og Even Martin Meslo

                             
Ved Meslosetra, under Hestdalsfjellet ligger
hytta til Ragnhild Meslo. Her har Normisjons 
ungdomsforening (NUFR) arrangert andakt, 
sang og sosialt samvær nesten hver palme-
søndag siden 1974. 

Selv om det er ungdomsforeninga som er arrangør, er alle 
velkommen, fra babyer til de langt opp i åra. Ei tid var det 
vanlig at folk kom der med småbarna i pulk, og besteforeldre 
og ungdommer møtte opp, fra alle kanter. 

For et par år siden ble det avlyst, da var Jønnsjøbekken åpen 
så det gikk ikke an å komme seg over.

Hytta til Ragnhild er ca 30 kvadrat. Men tro det eller ei, 
her har det gått inn 51 mennesker med stort og smått. Da 
var alle plasser tatt i bruk; stoler, køysenger og gulvplass. 
Utsagnet «Der det er hjerterom er det husrom» passer godt. 
Vi ser i hytteboka at det i 2002 var over 60 mennesker der, 
men da var det finvær så en kunne være ute.

Vi har med oss mat og drikke selv, men tradisjonen tro sørger 
Ragnhild for vafler og kaffe til alle som kommer. Det er man-
ge veier som fører til Meslosetra. En kan gå fra Nordskogen, 
Berkåk, Voll og Skjervgrenda. I mange år var det tradisjon at 
flere ungdommer fra «inni bygda» gikk veien om Røraknipen 
og rente ned til Skjerve. Slik var det ikke denne gangen, men 
det ble en fin tur og trivelig dag i år også.

Min salme

Ragnhild sammen med
Ane og Kristin
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Nytt lydanlegg i Berkåk kirke
Det har gjennom lang tid, faktisk over 
flere menighetsrådsperioder, vært arbei-
det med å skaffe et nytt, tidsmessig og 
godt lydanlegg til Berkåk kirke. God og 
tydelig lyd er kanskje den vesentligste 
suksessfaktoren ved alle typer arrange-
ment. Lydanlegget i Berkåk kirke har 
vært skralt og ikke til å lite på, ja i en-
kelte situasjoner nesten pinlig dårlig.
Men til jul kom endelig det nye anleg-
get på plass. Det er et fast anlegg be-
regnet spesielt for forsamlingslokaler og 
kirker, godt egnet både til tale, sang og 
musikk. Høyttalerne er lakkert i kirkens 
veggfarger for å gjøre dem mest mulig 

usynlige, mens skapet med det tekniske 
utstyret er lakkert i kirkebenkenes farger 
av samme grunn.
Teleslynge og spesielle tiltak for folk 
med hørselsproblemer har lenge vært 
etterspurt. Også et slikt anlegg er nå 
montert, med særskilte mottakere for å 
ha rundt halsen.
Anlegget fikk sin vellykkede ilddåp jule-
aften, og har også etter den tid fungert 
godt til forskjellige anledninger. Utstyret 
er levert og montert av West Sound DA, 
Berkåk ved Jan Kåre Halgunset, og kos-
tet ca. 140.000 kroner.
Når en ser på de siste fem – seks årene 

Kirkegårdsvandring
ved Rennebu kirke
onsdag,13. juni kl 20

TAKK FOR GAVER 
TIL BLADET!

Disse gavene gjør det mulig
å fortsette med 6 nummer i året.

HAR DU IKKE
FÅTT BLADET?
Det hender bladet ikke kommer
dit det skal. Det beklager vi sterkt.
Flott om dere får varslet 
Menighetskontoret slik at vi kan 
prøve å rette opp feilen!

Fra kirkekontoret

har det samlet vært gjort store investerin-
ger i Berkåk kirke, 
2012:  nytt orgel til 2,6 millioner kroner
2016: automatisk brannvarslings-
 anlegg til 230 tusen kroner
2017: nytt lydanlegg til 
 140 tusen kroner.
Vi håper disse investeringene betyr be-
tydelig kvalitetsheving og økt trivsel for 
alle ved de mange forskjellige arrange-
ment og handlinger i kirka.

Hilsen de to siste lederne 
i Berkåk menighetsråd 
Bjørn Rogstad og Astrid Grut

17. Mai (Grunnlovsdagen)
Tradisjonsrik nasjonaldagsfeiring i Vollagrenda. 
Gudsteneste, tog, leikar og matsal.

19. Mai (Pinseaftan)
Kl. 12  «Basar til inntekt for Voll FlerbruksHus AS» Gymsalen på Voll skule
Kl. 18  «Pinstibålbrenning» i Vollagrenda
Kl. 21  Konsert i Rennebu kyrkje «Ein Lut av Noregs Land (Raushet)»
 Tonar frå den klassiske musikken

20. Mai (1. Pinsedag)
Kl. 12  «Solviljens 4H-dag» på Voll skule
 Aktivitetsdag for store og små. Skapartrong og handboren kunnskap

21. Mai (2. Pinsedag)
Kl. 12  Konsert i Rennebu kyrkje «Ein Lut av Noregs Land (Stolthet)»
 Familiekonsert. Sal av mat v/Rennebu Bygdekvinnelag 
Kl. 18  Konsert i Rennebu kyrkje «Ein Lut av Noregs Land (Takknemlighet)»
 Ein salutt til ei framifrå framtid i Nerbygda
 Same repertoar som familiekonserten

Det er fri entré på alle konsertane. 
Me oppmodar om å gje eit frivillig beløp 
til Voll FlerbruksHus AS gjennom vipps og kontantar i døra.

17. MAI I MJUKLIA:

MIDDAGSBUFFÉT
med dessert og kaffe
Kl 14.00 – 17.30

Voksne kr 275
Barn 3-12 år kr 100
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Takk til Rennebu Menighet 
v/diakoniutvalget for blomsten jeg 
fikk på dagen min.

Olav Jerpstad   

Hjertelig takk for oppmerksomheten i 
forbindelse med Sivert Hansens bort-
gang og begravelse. Takk for penge-
gave til Hoelsmo bedehus. Takk også 
til Hjemmebaserte tjenester i Rennebu 
kommune som gjorde det mulig at far 
fikk bo hjemme. 

Erling Hansen m/fam.                                                                                                                          

Hjertelig takk til diakoniutvalg, prest og 
Berkåk menighet for gratulasjon på 75 
årsdagen min.
Det er alltid koselig å få besøk av 
Mikkel Grøtte.

Jostein Berntsen

Hjertelig takk for all oppmerksomhet,
minnegaver og deltagelse ved Jenny 
Dragset Kosbergs bortgang og 
begravelse. En spesiell takk til ansatte 
ved hjemmesykepleien og Rennebu 
Helsesenter for god pleie og omsorg.                                            

Martin m/fam                                                                                                                                       

Takk for all oppmerksomhet i anled-
ning Jon O. Havdals sykdom og 
begravelse. Takk til betjeningen ved 
Rennebu Helsesenter for god pleie. 
Takk for pengegaven til Sansehagen.                          

Bjørg, Kåre og Arne                                      

Hjertelig takk for pengegavene som 
ble gitt til sykehjemmet i Rennebu i 
forbindelse med begravelsen til Jon 
Havdal og Gjartrud O. Svergja.
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, 
blomster, hilsninger og pengegave 
i forbindelse med mamma Gjartrud 
Svergjas sykdom og død. En spesiell 
takk til betjeningen ved sykeavdelin-
gen ved Rennebu Helsesenter for god 
pleie. Vi takker også for blomster og 
hilsninger til oss.

Bodil, Jorunn og Kirsten med familier.

Hjertelig takk for pengegavene som 
ble gitt til sykehjemmet i Rennebu i for-
bindelse med begravelsen til Johanne 
Vold og Jenny Kosberg.
Med vennlig hilsen Rennebu sykehjem

Takk

Stor dugnads- og givervilje i Rennebu
Folk i Innset sokn bidrog med 5 845 kroner, Berkåk sokn med 20 888 kroner og 
Rennebu sokn med 18 005 kroner til fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. Det sikrer 
varig tilgang til rent vann for 223 mennesker.
– Vi er utrolig takknemlige for bidragene fra folk i Rennebu, og for den dugnadsvil-
jen som vi er vitne til fra de mange som går med bøsser for oss, sier generalsekre-
tær i Kirkens Nødhjelp, Anne-Marie Helland.
Fasteaksjonen er landets nest største bøsseaksjon, etter TV-aksjonen, og blir arran-
gert av menigheter landet rundt. Mange av de som går med bøsse er konfirmanter, 
som også lærer mer om bistandsarbeid og solidaritet i løpet av aksjonen.
– Når vi forteller om Fasteaksjonen til de folkene vi hjelper,  blir de fascinerte og 
takknemlige over tanken på at noen mennesker på andre siden av kloden bruker 
både fritid og penger på at de skal få rent vann, en do eller muligheten til å vaske 
seg. Fasteaksjonen er solidaritet på tvers av landegrenser, og det er deilig å se, 
sier Helland.

Søndag 20. mai kl. 11.00
Innset kirke                                                                                                                         
Sara Eggan
June Gunnes
Inga Nisja Holthe-Berg
Mali Nygård
Hermine Gaupset Rogogjerd                                                                                                                              
Kari Stråbø
Andrea Vikin
Øyvind Kristoffer Vognild

Søndag 27. mai kl.11.00
Rennebu kirke                                                                                                                             
Hege Haugen
Kaisa Holm
Sigrid Øverland Kjeka                                                                                                                                    
Håvard Gjermundson Kvam                                                                                                                            
Espen André Gunnes Nordengen                                                                                                                          
Jo Aas Skjerve
Jone-Øyvilde Smalsundmo                                                                                                                                
Jørgen Reitås Sæther                                                                                                                                        
Malin Vanvik

Søndag 3. juni kl.11.00
Berkåk kirke                                                                                                                                 
Sokrates  Ingolfsson Dragset                                                                                                                     
Benjamin Karlsen                                                                                                                                          
Andrea Kleiven
Andrea Kosberg
Jo Krogstad
Marita Lund Moen
Troy Aron Dverseth Ødegård                

Søndag 10. juni kl.11.00
Nerskogen kapell                                                                                                                          
Iver Remetun Breen                                                                                                                                       
Vegard Lund

Konfirmanter 2018
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Møteplassen
Bønnesamlinger på Berkåk           
hver mandag kl.19.30. Kontakt tlf. 454 29 691                                                                                                        

Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                                    
24.mai, 31.mai, 14.juni, 21.juni, 28.juni

Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                                 
en tirsdag hver måned. Starter på igjen til høsten.                                                                                                                                          
      
Søndagsskolen og Yngres på Voll                                                                                                                                   
Ferie. Velkommen igjen til høsten!

Blåveisen kor og hobby                                                                                                                                            
Ferie. Velkommen igjen til høsten!

NUFR, hver fredag i Hoelsmoen fra kl.19.30-23.00                                                                                                                      
Ferie. Starter på igjen til høsten.

Rennebu Musikklag                                                                                                                                        
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjon, NLM og NMS:                                                                                                                        
10.05.  Mjukliastevne NMS se annonse
17.05.  Grunnlovsdagfest i Hoelsmoen kl. 19.30                                                                                                                                            
01.-03.06 Mannshelg se: imi-stolen.no                                                                                                                  
07.06.  Normisjonsmøte i menighetshuset, 
 Berkåk kl. 19.30 ved Sissel Fløttum                                                     
17.06. Når vi kommer sammen 
 i Hoelsmoen kl. 19.30 ved Inger Brit Rødberg                                                    
05.07.  Normisjonsmøte Nerskogen 
 kl. 19.30 ved Mikkel Grøtte  
09.09.  Semesteråpning på sætra til Judith og Stig kl.12.00                                                            

Babysang torsdager kl.12.00
Ferie. Velkommen igjen til høsten!                
                                                                                                    
Rennebu SoulChildren
Ferie. Velkommen igjen til høsten!

Dugnad på Innset kirkegård 
mandag 14. mai kl.17.00.
Ta med plenrive og arbeidslyst. Bevertning ca. kl. 18.00. 
Blomsterbilen kommer (værforbehold). VEL MØTT!

Dugnad på Berkåk kirkegård 
mandag 14. mai kl.17.00.                                                          
Ta med plenrive, arbeidslyst og trillebår hvis mulig!  
Langbord med kaffe kl. 18.00. 
VEL MØTT!

Dugnad på Rennebu kirkegård 
tirsdag 8. mai kl.14.00
Ta med plenrive, hagerive, høyrive eller annet relevant 
redskap og kom på dugnad. Kaffeservering. VEL MØTT!

Dugnad på Nerskogen kirkegård 
onsdag 23. mai kl.14.00.                                                                
Ta med plenrive, hagerive, høyrive eller annet relevant 
redskap og kom på dugnad. Kaffeservering.  VEL MØTT!

Sommeråpen Innset kirke                                                                                                                             
Menighetsrådet på Innset holden åpen kirke i sommer.                                                                   
Åpent lørdager i juli kl. 14.00-16.00                                                                                                          
Les mer om Innset kirke på: innset.nu                                                                                                    
Velkommen til å se kirka!

 

Velkommen til
10. mai
Kristi Himmelfartsdag 2018 

Mjuklidagen

Mjuklia ligger på Berkåk 
600 m fra E6. Godt skiltet

Etterpå blir det uteaktiviteter 
omkring tårnet og gapahuken:
Sporløp, zipline, klatring, 
bruskassestabling, grilling

11.00      Gudstjeneste i Berkåk kirke
Else Storaas Vatne (fra NMS) og Ola T Lånke

12.00     Middagsbuffé på Mjuklia
Voksne 250    Ten/stud 100    Barn gratis

14.00     Leirdag for barna

14.00     Misjonsstevne for de andre 
Minikonsert med familiegruppe fra Soknedal
Tale v/ Else Storaas Vatne
Kaffeservering

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35



Søndag 06.05.2018
INNSET KIRKE kl 11:00 Familiegudstjeneste med 
Tårnagenter. Takkoffer til kirkens SOS

Torsdag 10.05.2018
BERKÅK KIRKE kl 11:00 Gudstjeneste i forbindelse med 
Mjukliastevnet ved Ola T. Lånke og Else Storås Vatne.
Takkoffer til NMS

Søndag 13.05.2018 INGEN GUDSTJENESTER

Torsdag 17.05.2018
BERKÅK KIRKE kl 10:00 Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til Sjømannskirka
RENNEBU KIRKE kl 12:00 Familiegudstjeneste ved 
Jostein Landrø. Takkoffer til kirkens bymisjon 
INNSET KIRKE KL 12:00 Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 20.05.2018 
INNSET KIRKE kl 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
Takkoffer til sjømannskirka 

Søndag 27.05.2018
RENNEBU KIRKE kl 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste.
Takkoffer til Acta

Søndag 03.06.2018
BERKÅK KIRKE kl 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste.
Takkoffer til menighetsbladet

Søndag 10.06.2018
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt

Søndag 17.06.2018 INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 24.06.2018
NERSKOGEN KAPELL  kl 11:00 Høymesse med nattverd  
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 01.07.2018
BERKÅK KIRKE kl 11:00 Familiegudstjeneste i samarbeid 
med «FRI Sommercamp på Mjuklia.»  Takkoffer til NMSU           
              

Gudstjenester

Slekters gang
Gravferd

Rennebu kirke
13.04. Lilly Else Strøm                                                                                                                               
20.04.  Pål Grendal

Berkåk kirke
23.03.  Jon O. Havdal                                                                                                                                   
05.04.  Gjartrud Olina Svergja
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Søndag 08.07.2018
GUNNES kl 11:00 Friluftsgudstjeneste med dåp. 
Takkoffer til diakoniutvalget  Kirkekaffe. Værforbehold 
Ved dårlig vær flyttes gudstjenesten til Rennebu kirke

Søndag 15.07.2018 INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 22.07.2018
PILEGRIMSGUDSTJENESTE  KL 11:00 ved pilegrims-
prest Einar Vegge. Takkoffer til pilegrimsforeningen i 
Rennebu  Kirkekaffe  Gudstjenesten holdes som frilufts-
gudstjeneste. (Følg med på gudstjenesteplakater og 
på kirkas hjemmeside - kirken.no/rennebu for 
informasjon om hvor gudstjenesten holdes.)

Søndag 29.07.2018
KVIKNE  Friluftsgudstjeneste  kl 12:00  Gudstjenesten  
holdes i samarbeid med i Innset menighet. (Se hjem-
mesiden for Tynset kirkelige fellesråd for sted og vei-
beskrivelse)

Søndag 05.08.2018 INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 12.08.2018
BERKÅK KIRKE kl 10:00 Martnasgudstjeneste  
Takkoffer til menighetens eget arbeid

Søndag 19.08.2018
INNSET KIRKE kl 11:00 Høymesse med nattverd  
Takkoffer 

Søndag 26.08.2018
RENNEBU KIRKE kl 11:00 Høymesse  
Konfirmantpresentasjon  Takkoffer til misjonsalliansen

Søndag 02.09.2018
BERKÅK KIRKE kl 11:00 Høymesse 
Konfirmantpresentasjon / 50 års konfirmanter for alle 
sokna Takkoffer til skolelaget

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955
RENNEBU: Kjellfrid Torsen 993 71 086 
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Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Barna uttrykker stor trivsel både i sangstunda og møtet 
med hverandre. På babysang brukes ulike lydeffekter, 
bevegelse til musikk, og det synges kristne og allmenne 
sanger. Etterpå er det sosialt samvær med servering 
av vafler og frukt. Tilbudet er gratis. Det er en del av 
menighetens trosopplæringsarbeid i godt samarbeid 
med frivilligsentralen. 

Samlinger med
lyd, liv og trivsel!

Vi ønsker flere frivillige som kan hjelpe til med praktisk 
tilrettelegging, som f.eks. vaffelsteking. Ta kontakt dersom 
du ønsker å hjelpe til! Alle babyer og små barn med
foreldre er hjertelig velkommen på babysang! 

Vi starter opp igjen i august. 
Ta gjerne kontakt for å få vite mer!  
Hilsen Kjersti Kvam, organist. 

Babysang samler 10-15 foreldre med babyer og små barn
annenhver torsdag kl 12 på frivilligsentralen.


